PAGE
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

Mogi Mirim, em 17 de setembro de 2002

Of. nº 261/2002

Ao

Exmo. Sr. GERALDO ALCKMIN

DD. Governador do Estado de São Paulo

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar às mãos de V. Exa, cópia do REQUERIMENTO Nº 168/2002, de minha autoria e de outros Vereadores, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 16 de setembro de 2002.

Valho-me da oportunidade para expressar a V.Exa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]